

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4024 Emilia Oleś**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: 4024 Emilia Oleś

Miejscowość: Bytom | Województwo: śląskie

# Poznaj historię mojej córki...



Emilka to niespełna 17-letnia dziewczyna, która całe swoje dotychczasowe życie spędziła na rehabilitacji, terapii i w gabinecie lekarskim. Wkrótce córka wkroczy w okres dorosłości i musimy zrobić wszystko, aby był on jak najlepszy!

Problemy Emilki zaczęły się zaraz po jej przyjściu na świat - pierwszą diagnozą był Zespół Dandy-Walkera, który jest rzadką złożoną wadą rozwojową OUN, a w jego skład wchodzi między innymi wodogłowie, hipoplazja robaka mózdzku, torbiele oraz poszerzenie komory czwartej mózgu.

Emilka od urodzenia jest rehabilitowana, ale pomimo tego każdy krok w rozwoju pokonywała ze znacznym opóźnieniem. W późniejszym okresie usłyszeliśmy ponadto rozpoznanie afazji, skoliozy, polineuropatii, innych nieprawidłowości neurologicznych, chromania przestankowego i niepełnosprawności intelektualnej w znacznym stopniu. Córka boryka się z dużymi problemami w zakresie komunikacji, jej mowa jest bardzo ograniczona, musi wspomagać się gestami, ma także kłopoty z pamięcią oraz logicznym rozumowaniem. W ostatnim czasie ze względu na usunięcie żebra szyjnego i postępującej skoliozy Emilka wymaga intensywnej rehabilitacji i musi nosić gorset. Z powodu swoich dolegliwości córka jest pod opieką poradni neurologicznej, neurochirurgicznej, ortopedycznej, alergologicznej, psychologicznej, logopedycznej, okulistycznej, chirurgicznej, kardiologicznej, laryngologicznej oraz dentystrycznej. Proces terapeutyczny Emilki pochłania olbrzymie koszty, co znacząco odbija się na moim budżecie i możliwościach dalszego leczenia. Zwracam się do Was, ludzi o szczerzej chęci do pomocy innym, o wsparcie - z Wami będziemy mogły przezwyciężyć moje problemy z finansami i dać Emilce jak największą szansę na sprawność w dorosłości.

Dziękuję za każdy gest,

Mama Emilki



**K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

Wnosząca kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia w danym roku.

148.

**KWOTA**

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**4024 EMILIA OLEŚ**

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

